~· .J.S
\

.J\ ~c_oç.OS-~ ~-

CONGRESSO NACIONAL
E_\YY) ~ t Ll.t -z_c)j_ ~

~C'rfVSY\ta cYI~ SO 1 ch_ '201. i-;- CJJ

REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE VETO
(BANCADA DO PT NA CÂMARA DOS DEPUTADOS)

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 106-D, I, do Regimento

Comum do Congresso Nacional, destaque do item 25.17.097, do Veto

Parcial n° 25/2017.

Sala das Sessões,

Dep. Carlos Zara~~ini

Líder da Bancada do PT na Câmara dos Deputados

:~ .... .

00090/2017
RQN